鲁山县公路事业发展中心平顶山市G207线彭庄桥拆除重建项目

政府采购意向

    为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》等有关规定，现将（单位名称）鲁山县公路事业发展中心的采购意向公开如下：

	序
号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	平顶山市G207线彭庄桥拆除重建项目
	项目概况：位于鲁山县四棵树乡彭庄村彭庄河引线上，因道路两侧山体高度较高坡度较大，故在引线道路左侧桩号K0+100--K0+200处设置仰斜式挡土墙来保证道路安全。

	100.00
	2025/06
	[bookmark: _GoBack]/

   本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。